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TERENY ZABUDOWY WIELOFUNKCYJNEJ

TERENY ZESPOŁÓW PAŁACOWO-PARKOWYCH I DWORSKICH

TERENY ZABUDOWY USŁUG KOMERCYJNYCH

TERENY ZABUDOWY USŁUG SPORTU I REKREACJI

TERENY PRZEMYSŁOWE I PRODUKCYJNO-USŁUGOWE

TERENY LASÓW

TERENY ZIELENI PRZYWODNEJ

TERENY CMENTARZY

TERENY WÓD POWIERZCHNIOWYCH

TERENY ROLNE

TERENY PRODUKCJI ROLNEJ, HODOWLANEJ I OGRODNICZEJ

TERENY ZABUDOWY MIESZKANIOWEJ JEDNORODZINNEJ

TERENY ZABUDOWY USŁUG SPOŁECZNYCH

USTALENIA DLA TERENÓW W RAMACH OBSZARÓW NIEZURBANIZOWANYCH

LINIE ELEKTROENERGETYCZNE WYSOKIEGO NAPIĘCIA

WODOCIĄGI MAGISTRALNE I PRZESYŁOWE

OBSZARY GÓRNICZE

TERENY GÓRNICZE

GŁÓWNE ZBIORNIKI WÓD PODZIEMNYCH

KORYTARZE EKOLOGICZNE

STANOWISKA ARCHEOLOGICZNE

OBIEKTY WPISANE DO REJESTRU ZABYTKÓW

OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY UJĘTE W WOJEWÓDZKIEJ LUB GMINNEJ EWIDENCJI

ZABYTKÓW

OBIEKTY UJĘTE W WOJEWÓDZKIEJ LUB GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

UJĘCIE WODY

POMNIKI PRZYRODY

V
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1

WODY POWIERZCHNIOWE PŁYNĄCE

OBSZARY OSUWANIA SIĘ MAS ZIEMNYCH

ZŁOŻA KOPALIN

OBSZARY ZAGROŻONE POWODZIĄ

STREFY TECHNICZNE INFRASTRUKTURY TERENY INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ

CW

M1

M2

U1

U2

U3

P1

R2

Z1

T1

R1

L1

Z2

W1

TZ

USTALENIA DLA TERENÓW KOMUNIKACJI

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH KLASY ZBIORCZA RUCHU PRZYSPIESZONEGO

TERENY DRÓG PUBLICZNYCH LOKALNYCH

TERENY ZAMKNIĘTE, PRZEZ KTÓRE PRZEBIEGAJĄ LINIE KOLEJOWEKK

KDL

KDGP

STREFY OCHRONY SANITARNEJ WOKÓŁ CMENTARZY

TERENY ZE WSKAZANIEM ZAGOSPODAROWANIA - ZABUDOWA ZAGRODOWA

STREFY OCHRONY KONSERWATORSKIEJ B

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

VV

V

V

STREFY OCHRONY KRAJOBRAZU KULTUROWEGO

STREFY OBSERWACJI ARCHEOLOGICZNEJ
TERENY SKŁADOWANIA I UNIESZKODLIWIANIA ODPADÓWP2

OBSZARY WSKAZANE POD REALIZACJĘ OBIEKTÓW HANDLOWYCH

O POWIERZCHNI SPRZEDAŻY POWYŻEJ 2000 M2

USTALENIA DLA TERENÓW ZAMKNIĘTYCH
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